

Calcolo sommario della spesa

<i>Descrizione opere</i> <i>Tutte le voci si intendono comprese di fornitura e posa in opera</i>	<i>U.m.</i>	<i>Sezione</i>	<i>Lunghezza del tratto a sezione costante</i>	<i>Quantità prevista</i>	<i>Prezzo unitario</i>	<i>Importo €</i>
Diga						
Scogliera in massi artificiali tetrapodi da 3.5 mc	mc	118,00	470	27730,00	€ 100,00	€ 2.773.000,00
Filtro massi naturali 0.6-1 ton	ton	44,00	470	24816,00	€ 13,94	€ 346.042,65
Nucleo tout-venant	mc	48,00	470	27072,00	€ 14,46	€ 391.482,59
					tot. parziale	€ 3.510.525,24
					totale	€ 3.510.525,24
Banchina antiriflettente di riva						
Sovrastruttura	mc	2,10	450	945,00	€ 309,87	€ 292.831,06
Cella	mc	2,00	450	900,00	€ 309,87	€ 278.886,73
Filtro 0.5-0.8 ton	ton	3,00	450	4050,00	€ 13,94	€ 56.474,56
Masso al piede	mc	3,20	450	1440,00	€ 258,23	€ 371.848,97
Masso guardiano	mc	0,40	450	180,00	€ 258,23	€ 46.481,12
Geotessile	mq	5,00	450	2250,00	€ 8,26	€ 18.592,45
					tot. parziale	€ 1.065.114,89
					totale	€ 4.575.640,13
Pavimentazioni						
Pavimentazione carrabile	mq	23000,00	1	23000,00	€ 45,00	€ 1.035.000,00
					tot. parziale	€ 1.035.000,00
					totale	€ 5.610.640,13
Pontili galleggianti	m			990,00	€ 1.549,37	€ 1.533.876,99
Bacino di alaggio (opere civili ed attrezzature)	a.c.					€ 150.000,00
Sistemazioni aree a verde						€ 300.000,00
Attrezzature di ormeggio (a terra ed in mare)						€ 220.000,00
Colonnine	cad			100,00	€ 2.065,83	€ 206.582,76
Impianti (elettrico, idraulico, antincendio)	a.c.					€ 1.200.000,00
Impianto di illuminazione esterna	a.c.					€ 300.000,00
Gru da25 ton	a.c.					€ 100.000,00
Allacci	a.c.					€ 150.000,00
Impianto radio	a.c.					€ 25.000,00
Impianto di aspirazione e deposito reflui						€ 30.000,00
Fari di ingresso	cad			2	€ 7.500,00	€ 15.000,00
Locali servizi ed ormeggiatori	a.c.					€ 150.000,00
					tot. parziale	4.380.460
					totale	9.991.100
Dragaggio	mc			24000,00	€ 40,00	960.000

960.000

Totale opere 10.951.100